Мир танков, далее Тетрис, далее Шахматы, далее Поиск в сети Интернет. Если и
таким образом не удается определить призеров, то между этими сборными
командами назначаются переигровки, решение по срокам и формату которых
принимается ГСК.

5.7 Система начисления баллов во всех видах программы:
− 1 место — 105 (сто пять) баллов;
− 2 место — 65 (шестьдесят пять) баллов;
− 3 место — 40 (сорок) баллов;
− 4 место — 25 (двадцать пять) баллов;
− 5-8 места — по 15 (пятнадцать) баллов;

− 9-16 места — по 10 (десять) баллов;
− 17-32 места — по 5 (пять) баллов;
− 33 место и далее — 0 (ноль) баллов.

[...]

Организатор Соревнований осуществляет награждение по итогам
финального этапа Соревнований. Участники сборных команд, занявшие первые
три места по итогам Соревнований, награждаются медалями. Сборная команда,
одержавшая победу на Соревнованиях, награждается кубком.

10.2. Призовой фонд Соревнований составляет 1 500 000 (один миллион
пятьсот тысяч) рублей и распределяется между составами сборных команд в
соответствии с занятыми сборными местами следующим образом:

Место
сборной Состав Dota 2 Состав

МирТанков
Состав
Шахматы

Состав
Тетрис

Состав
Поиск в интернете

1 306 000,00 р. 60 000,00 р.